

НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ПУТІВНИК

НУШ 5 клас

ПРЕДМЕТ	Модельні навчальні програми	ПІДРУЧНИКИ	Презентаційні матеріали
МОВНО-ЛІТЕРАТУРНА ОСВІТНЯ ГАЛУЗЬ			
Українська мова	Українська мова 5-6 кл. Голуб, Горошкіна.	Підручник (автори Голуб Н., Горошкіна О.)	КТП (Голуб Н., Горошкіна Н) "Українська мова", 5 кл. Авт. Голуб Н. Б., Горошкіна О. М. Презентації модельних навчальних програм для 5-6 класів закладів загальної середньої освіти Мовно-літературна освітня галузь Безкоштовний е-додаток Методичні матеріали
		«Українська мова» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Ворон А. А., Солопенко В. А.) «Українська мова» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Літвінова І. М.) «Українська мова» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Онатій А. В., Ткачук Т. П.) «Українська мова» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Панчук Г. Д., Близнюк Б. Б., Приведа О. Б.) «Українська мова» підручник для 5 класу закладів	"Українська мова", 5 кл. Авт. Ворон А. А., Солопенко В. А. "Українська мова", 5 кл. Авт. Літвінова І. М. "Українська мова" 5 кл. Авт. Онатій А. В., Ткачук Т. П. "Українська мова" 5 кл. Авт. Панчук Г. Д., Близнюк Б. Б., Приведа О. Б. "Українська мова" 5 кл. Авт. Семенов О. М., Дятленко Т. І., Білясник М. Д., Волницька В. В.

		загальної середньої освіти (авт. Семеног О. М., Дятленко Т. І., Білясник М. Д., Волницька В. В.)	
	Українська мова 5-6 кл. Заболотний та ін.	«Українська мова. 5 клас» Заболотний О. В., Заболотний В. В. «Українська мова» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Авраменко О. М.) «Українська мова» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Гапон Л. О., Грабовська О. М., Петришина О. І., Підручняк О. П.) «Українська мова» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Глазова О. П.) «Українська мова» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Ющук І. П.)	"Українська мова" 5 кл. Авт. Заболотний О. В., Заболотний В. В. Модельна навчальна програма «Українська мова. 5-6 класи» для закладів загальної середньої освіти (авт. Заболотний О. В., Заболотний В. В., Лавринчук В. П., Плівачук К. В., Попова Т. Д.). Українська мова" 5 кл. Авт. Авраменко О. М. "Українська мова", 5 кл. Авт. Гапон Л. О., Грабовська О. М., Петришина О. І., Підручник О. П. "Українська мова", 5 кл. Авт. Глазова О. П. "Українська мова" 5 кл. Авт. Ющук І. П.
	Українська мова для класів з навчанням	«Українська мова» підручник для 5 класу з навчанням	

	молдовською мовою. 5-9 кл. Свінтковська С. А. та ін.	молдовською мовою закладів загальної середньої освіти (з аудіосупроводом) (авт. Свінтковська С. А., Михайловська Н. А., Левинська М. В, Мельниченко Т. М.)	
	Українська мова для класів з навчанням румунською мовою. 5-9 кл. Фонарюк та ін.	«Українська мова» підручник для 5 класу з навчанням румунською мовою закладів загальної середньої освіти (з аудіосупроводом) (авт. Петрук О. М.)	https://lib.imzo.gov.ua/wa-data/public/site/books2/navchalno-metodychny-posibnyky/dlya-pedpraysivnykiv/fonaryuk.pdf
	Українська мова для класів з навчанням угорською мовою. 5-9 кл. Гнаткович та ін.	«Українська мова» підручник для 5 класу з навчанням угорською мовою закладів загальної середньої освіти (з аудіосупроводом) (авт. Шумицька Г. В., Гнаткович Т. Д., Калинич О. В., Лукач А. Ю., Борисова Є. Е.)	Презентація підручника «Українська мова» підручник для 5 класу з навчанням угорською мовою (з аудіосупроводом)
	Українська мова для класів з навчанням угорською мовою. 5-9 кл. Черничко та ін.	«Українська мова» підручник для 5 класу з навчанням угорською мовою закладів загальної середньої освіти (з аудіосупроводом) (авт. Беца С. Д., Павлович Ю. П., Певсе А. А.) «Українська мова» підручник для 5 класу з навчанням угорською мовою закладів загальної середньої освіти (з аудіосупроводом) (авт. Шумицька Г. В., Гнаткович Т. Д., Калинич О. В., Лукач А. Ю., Борисова Є. Е.)	Презентація підручника «Українська мова» 5 кл. з навчанням угорською мовою (з аудіосупроводом) Презентація підручника «Українська мова» підручник для 5 класу з навчанням угорською мовою (з аудіосупроводом)

Українська література	Українська література 5-6 кл. Яценко та ін.	«Українська література» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Яценко Т. О., Пахаренко В. І., Слижук О. А.)	КТП (Яценко Т.) Презентація підручника «Українська література» 5 кл. Авт. Яценко Т.О., Пахаренко В.І., Слижук О. А. https://imzo.gov.ua/wp-content/uploads/2021/06/Prezentatsiia-YAtsenko-Prohma-UKR-Lit-5-6-klassy.mp4?_=3 Модельна навчальна програма «Українська література. 5-6 класи» для закладів загальної середньої освіти (авт. Яценко Т. О., Качак Т. Б., Кизилова В. В., Пахаренко В. І., Дячок С. О., Овдійчук Л. М., Слижук О. А., Макаренко В. М., Тригуб І. А.). Безкоштовний е-додаток Презентація підручника «Українська література» 5 кл. Авт. Борзенко О. І. Презентація підручника «Українська література» 5 кл. Авт. Качак Т. Б., Тебешевська О. С. Презентація підручника «Українська література» 5 кл. Авт. Калинич О. В., Дячок С. О., за редакцією Ковбасенка Ю. І.
		«Українська література» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Борзенко О. І.)	
		«Українська література» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Качак Т. Б., Тебешевська О. С.)	
		«Українська література» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Калинич О. В., Дячок С. О., за	

		редакцією Ковбасенка Ю. І.)	
Українська література 5-6 кл. Архіпова, Січкара, Шило.	«Українська література» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Архіпова В. П., Січкара С. І., Шило С. Б.)	«Українська література» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Заболотний В. В., Заболотний О. В., Слоновьська О. В., Ярмутьська І. В.)	Презентація підручника «Українська література» 5 кл. Авт. Архіпова В. П., Січкара С. І., Шило С. Б. Модельна навчальна програма «Українська література. 5-6 класи» для закладів загальної середньої освіти (авт. Архіпова В. П., Січкара С. І., Шило С. Б.). Презентація підручника «Українська література» 5 кл. Авт. Заболотний В.В. Заболотний О.В. Слоновьська О.В. Ярмутьська І.В.
Українська література 5-6 кл. Чумарна, Пастушенко.	«Українська література» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Чумарна М. І., Пастушенко Н. М.)	«Українська література» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Коваленко Л. Т., Бернадська Н. І.)	Презентація підручника «Українська література» 5 кл. Авт. Чумарна М. І., Пастушенко Н. М. Презентація підручника «Українська література» 5 кл. Авт. Коваленко Л. Т., Бернадська Н. І.
Інтегрований курс літератур (української та зарубіжної) 5-6 кл. Яценко, Тригуб.	Література (українська та зарубіжна) (авт. Яценко Т. О., Пахаренко В. І., Тригуб І. А., Слижук О. А.)		КТП (Яценко Т.) Презентація підручника «Література (українська та зарубіжна)» підручник інтегрованого курсу 5 кл.

		Частина 1. частина 2.	Модельна навчальна програма «Інтегрований курс літератур (української та зарубіжної). 5-6 класи» для закладів загальної середньої освіти (авт. Яценко Т. О., Тригуб І. А.).
<i>Зарубіжна література</i>	Зарубіжна література 5-6 кл. Волощук.	«Зарубіжна література» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Волощук Є. В.) «Зарубіжна література» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Готов О. Л., Цавурський Б. Б.)	Презентація підручника «Зарубіжна література» 5 кл. Авт. Волощук Є. В. Модельна навчальна програма «Зарубіжна література. 5-6 класи» для закладів загальної середньої освіти (авт. Волощук Є. В.). Презентація підручника «Зарубіжна література» 5 кл. Авт. Готов О. Л., Цавурський Б. Б.
	Зарубіжна література 5-6 кл. Ніколенко та ін.	«Зарубіжна література» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Ніколенко О. М., Мацевко-Бекерська Л. В., Рудніцька Н. П., Ковальова Л. Л., Орлова О. В., Юлдашева Л. П., Туряниця В. Г., Лебедь Д. О.) «Зарубіжна література» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Ковбасенко Ю. І., Ковбасенко Л. В., Дячок С. О.) «Зарубіжна література» підручник для 5 класу закладів	Презентація підручника «Зарубіжна література» 5 кл. Авт. Ковбасенко Ю. І., Ковбасенко Л. В., Дячок С. О. Презентація підручника «Зарубіжна література» 5 кл. Авт. Ісаєва О. О., Клименко Ж. В. Презентація підручника «Зарубіжна література» 5 кл. Авт. Мілянська Н. Р.

		загальної середньої освіти (авт. Ісаєва О. О., Клименко Ж. В.) «Зарубіжна література» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Міляновська Н. Р.)	
	Зарубіжна література 5-9 кл. Ніколенко та ін.		Презентація підручника «Зарубіжна література» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти Модельна навчальна програма «Зарубіжна література. 5-9 класи» для закладів загальної середньої освіти (авт. Ніколенко О., Ісаєва О., Клименко Ж., Мацевко-Бекерська Л., Юлдашева Л., Рудніцька Н., Туряниця В., Тіхоненко С., Вітко М., Джангобекова Т.).
	Зарубіжна література. 5-6 кл. Богданець-Білоskalенко та ін.	«Зарубіжна література» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Кадоб'янська Н. М., Удовиченко Л. М., Снегірьова В. В.)	КТП (Снегірьова В.) Посібник (Зарубіжна література в таблицях і схемах) Презентація підручника «Зарубіжна література» 5 кл. Авт. Кадоб'янська Н. М., Удовиченко Л. М., Снегірьова В. В. Безкоштовний е-додаток
		«Зарубіжна література» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Богданець-Білоskalенко Н. І., Фідкевич О.Л.)	Презентація підручника «Зарубіжна література» 5 кл. Авт. Богданець-Білоskalенко Н. І., Фідкевич О. Л

Інтегрований мовно-літературний курс	Інтегрований мовно-літературний курс (українська мова, українська та зарубіжні літератури) 5-6 кл. Старагіна та ін.	«Українська мова, українська та зарубіжна літератури» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти (у 2-х частинах) (авт. Старагіна І. П., Панченков А. О., Терещенко В. М., Романенко Ю. О., Волошенюк О. В., Новосьолова В. (Частина 1, Частина 2))	Презентація підручника «Українська мова, українська та зарубіжна літератури» 5 кл. (у 2-х частинах).
		«Українська мова, українська та зарубіжна літератури» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти (у 2-х частинах) (авт. Хворостяний І. Г., Большакова І. О.) (Частина 1, Частина 2)	
		«Література (українська та зарубіжна)» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти (у 2-х частинах) (Яценко Т. О., Пахаренко В. І., Тригуб І. А., Слижук О. А.) (Частина 1, Частина 2)	Безкоштовний е-додаток
МАТЕМАТИЧНА ОСВІТНЯ ГАЛУЗЬ			
Онлайн-презентація авторських концепцій підручників «Математика» (5 клас) для ЗЗСО 21.02.2022			
	Математика 5-6 кл. Беденко та ін.	Математика 5 клас	Презентація підручника "Математика. 5 клас" Беденко М.В., Ключко І.Я., Кордиш Т.Г., Тадесв В.О.

			Модельна навчальна програма «Математика. 5-6 класи» для закладів загальної середньої освіти (авт. Беденко М. В., Ключко І.Я., Кордиш Т. Г., Тадеєв В. О.).
	Математика 5-6 кл. Бурда, Васильєва.	Підручник (Бевз В., Васильєва Д.)	Відео про організацію освітнього процесу з математики (Васильєва Д.) КТП Посібник Самостійні і контрольні роботи Робочий зошит Модельна навчальна програма «Математика. 5-6 класи» для закладів загальної середньої освіти (авт. Бурда М. І., Васильєва Д. В.). Безкоштовний е-додаток
	Математика 5-6 кл. Васишин та ін.	«Математика» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Джон Ендрю Біос)	Презентація підручника «Математика 5 клас» (авт. Джон Ендрю Біос)
	Математика 5-6 кл. Істер.	«Математика» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Істер О. С.)	Модельна навчальна програма «Математика. 5-6 класи» для закладів загальної середньої освіти (авт. Істер О. С.).
	Математика 5-6 кл. Мерзляк та ін.	«Математика» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Кравчук В. Р., Янченко Г. М.) «Математика» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Мерзляк А. Г., Полонський В. Б., Якір М. С.) «Математика. 5 клас» підручник для закладів загальної середньої освіти з	Календарне планування з математики за посібником В. Кравчук, Г. Янченко «Математика. 5 клас» 1, 2 семестр

		навчанням польською мовою Мерзляк А. Г. , Полонський В. Б. , Якір М. С.	
	Математика 5-6 кл. Радченко. Зайцева.		
	Математика 5-6 кл. Скворцова. Тарасенкова.	Математика 5 клас Скворцова Математика 5 клас Тарасенкова та ін.	Навчальний зошит "Математика 5 клас" для пілотних класів НУШ (відео-презентація) Модельна навчальна програма «Математика. 5-6 класи» для закладів загальної середньої освіти (авт. Скворцова С. О., Тарасенкова Н. А.).
ПРИРОДНИЧА ОСВІТНЯ ГАЛУЗЬ			
	Пізнаємо природу 5-6 кл. Біда та ін.	«Пізнаємо природу» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Біда Д. Д., Гільберг Т. Г., Колісник Я. І.) «Пізнаємо природу» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Мідак Л. Я., Фоменко Н. В., Гайда В. Я., Подоліук С. М., Кравець В. І., Кравець І. В., Олійник І. В., Пушкар З. М., Банах С. В., Стахурська В. П., Козл	http://yakistosviti.com.ua/uk/Prirodnichi-nauki Модельна навчальна програма «Пізнаємо природу». 5-6 класи (інтегрований курс)» для закладів загальної середньої освіти (авт. Біда Д. Д., Гільберг Т. Г., Колісник Я. І.).
	Пізнаємо природу 5-6 кл. Коршевніук.	«Пізнаємо природу» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Коршевніук Т. В., Ярошенко Г. О.)	Презентації авторських концепцій підручників: «Пізнаємо природу» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти Модельна навчальна програма «Пізнаємо природу». 5-6 класи (інтегрований курс)» для закладів

		«Пізнаємо природу» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Янкавець О. О., Дубчак О. Д., Ільченко Г. В.) «Пізнаємо природу» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Яковлева Є. В., Безручкова С. В., Сало Т. О., Федченко С. Г., Клименко Т. О.)	загальної середньої освіти (авт. Коршевніюк Т. В.).
	Пізнаємо природу 5-6 кл. Шаламов та ін.	«Пізнаємо природу» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Шаламов Р. В., Ягенська Г. В.) «Пізнаємо природу» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Кравченко М. О., Шабанов Д. А.)	Модельна навчальна програма інтегрованого курсу «Пізнаємо природу» 5-6 кл. Шаламов та ін.
	Природничі науки 5-6 кл. Білик та ін.	Підручник (Засєкіна Т., Білик Ж., Лашевська Г.)	Відео про організацію освітнього процесу (Засєкіна Т.) КТП Модельна навчальна програма «Природничі науки. 5-6 класи (інтегрований курс)» для закладів загальної середньої освіти (авт. Білик Ж. І., Засєкіна Т. М., Лашевська Г. А., Яценко В. С.). Цифровий е-додаток (головна) Цифровий е-додаток (тека)
		«Природничі науки» підручник інтегрованого курсу для 5 класу	

		закладів загальної середньої освіти (авт. Рудич М. В., Щербина В. М. , Ненашев І. Ю. , Ворона З. М.)	
	Довкілля 5-6 кл. (інтегрований курс) Григорович	«Довкілля» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Григорович О. В. , Болотіна Ю. В. , Романов М. В.)	
	Пізнаємо природу 5-6 кл. (інтегрований курс) Бобкова	«Пізнаємо природу» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Джон Ендрю Біос)	
СОЦІАЛЬНА І ЗДОРОВ'ЯЗБЕРЕЖУВАЛЬНА ОСВІТНЯ ГАЛУЗЬ			
	Здоров'я, безпека та добробут 5-6 кл. Василенко та ін.	«Здоров'я, безпека та добробут» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Василенко С. В. , Коваль Я. Ю. , Колотій Л. П.)	Модельна навчальна програма «Здоров'я, безпека та добробут. 5-6 класи (інтегрований курс)» для закладів загальної середньої освіти (авт. Василенко С. В. , Коваль Я. Ю. , Колотій Л. П.).
	Здоров'я, безпека та добробут 5-6 кл. Гущина, Василяшко.	«Здоров'я, безпека та добробут» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Гущина Н. І. , Василяшко І. П. , за редакцією Бойченко Т. Є.)	Модельна навчальна програма «Здоров'я, безпека та добробут. 5-6 класи (інтегрований курс)» для закладів загальної середньої освіти (авт. Гущина Н. І. , Василяшко І. П.), Безкоштовний е-додаток методична підтримка Методичні матеріали

		«Здоров'я, безпека та добробут» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Поліщук Н. М.)	Методичні матеріали
		«Здоров'я, безпека та добробут» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Здинок О. М., Синюк Л. Й., Фука М. М.)	Методичні матеріали
	Здоров'я, безпека та добробут 5-6 кл. Воронцова та ін.	«Здоров'я, безпека та добробут» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Воронцова Т. В., Пономаренко В. С., Лаврентьєва І. В., Хомич О. Л.)	Модельна навчальна програма «Здоров'я, безпека та добробут. 5-6 класи (інтегрований курс)» для закладів загальної середньої освіти (авт. Воронцова Т. В., Пономаренко В. С., Лаврентьєва І. В., Хомич О. Л.) Методичні матеріали
	Здоров'я, безпека та добробут 5-6 кл. Хитра, Романенко.	«Здоров'я, безпека та добробут» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Хитра З. М., Романенко О. А.)	Модельна навчальна програма «Здоров'я, безпека та добробут. 5-6 класи (інтегрований курс)» для закладів загальної середньої освіти (авт. Хитра З. М., Романенко О. А.) Методичні матеріали

	Здоров'я, безпека та добробут 5-6 кл. Шиян та ін.	«Здоров'я, безпека та добробут» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Шиян О. І., Волощенко О. В., Дяків В. Г., Козак О. П., Седоченко А. Б.)	Модельна навчальна програма «Здоров'я, безпека та добробут. 5-6 класи (інтегрований курс)» для закладів загальної середньої освіти (авт. Шиян О., Волощенко О., Гриньова М., Дяків В., Козак О., Овчарук О., Седоченко А., Сорока І., Страшко С.). Методичні матеріали
		«Здоров'я, безпека та добробут» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Тагліна О. В.)	Методичні матеріали
	Підприємництво і фінансова грамотність 8-9 кл. Панченко		
	Духовність і мораль в житті людини і суспільства 5-6 кл. Жуковський та ін.		
ГРОМАДЯНСЬКА ТА ІСТОРИЧНА ОСВІТНЯ ГАЛУЗЬ			
	Вступ до історії України та громадянської освіти 5 кл. Гісем, Мартинюк	Вступ до історії України та громадянської освіти» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Гісем О. В., Мартинюк О. О.)	
	Вступ до історії України та громадянської освіти 5 кл. Бакка та ін.	«Вступ до історії України та громадянської освіти» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Бакка Т. В., Желіба О. В.,	Модельна навчальна програма «Вступ до історії та громадянської освіти. 5 клас (авт. Бакка Т. В., Желіба О. В., Мелешенко Т. В., Щупак І.)

		Мелешенко Т. В., Ашортіа Є. Д.) «Вступ до історії України та громадянської освіти» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Могорита В. М., Савко О. В., Шимон Ю. Ю.)	
	Вступ до історії України та громадянської освіти 5 кл. Бурлака та ін.	«Вступ до історії України та громадянської освіти» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Щупак І. Я., Бурлака О. В., Піскарьова І. О., Посулько А. Л.) «Вступ до історії України та громадянської освіти» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Хлібовська Г. М., Крижановська М. Є., Наумчук О. В.) «Вступ до історії України та громадянської освіти» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Власов В. С., Гирич І. Б., Данилевська О. М.) «Вступ до історії України та громадянської освіти» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Сорочинська Н. М.)	Модельна навчальна програма «Вступ до історії України та громадянської освіти. 5 клас» для закладів загальної середньої освіти (авт. Бурлака О. В., Власова Н. С., Желіба О. В., Майорський В. В., Піскарьова І. О., Щупак І. Я.).

	Вступ до історії України та громадянської освіти 5 кл. Желіба, Мокрогуз.	«Вступ до історії України та громадянської освіти» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Мокрогуз О. П., Єрмоленко А. П.)	Модельна навчальна програма «Вступ до історії України та громадянської освіти. 5 клас» для закладів загальної середньої освіти (авт. Желіба О. В., Мокрогуз О. П.).
	Досліджуємо історію і суспільство 5-6 кл. Васильків та ін.	«Досліджуємо історію і суспільство» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Васильків І. Д., Басюк О. Я., Гінкул Г. С., Грисюк Л. А., Димій І. С., Іртищева О. А., Костікова М. І., Паршин І. Л., Шеремета Р. В.)	Модельна навчальна програма «Досліджуємо історію і суспільство. 5-6 класи (інтегрований курс)» для закладів загальної середньої освіти (авт. Васильків І. Д., Димій І. С., Шеремета Р. В.).
	Досліджуємо історію і суспільство 5-6 кл. (інтегрований курс) Пометун та ін.	Підручник (авт. Пометун О. та ін.)	http://yakistosviti.com.ua/uk/Doslidzhuemo-istoriiu-ta-suspilstvo Безкоштовний е-додаток Модельна навчальна програма «Досліджуємо історію і суспільство. 5-6 класи (інтегрований курс)» для закладів загальної середньої освіти (авт. Пометун О. І., Ремех Т. О., Малієнко Ю. Б., Мороз П. В.)
		Підручник (авт. Мороз П.) «Досліджуємо історію і суспільство» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Панарін О.	

		Є., Топольницька Ю. А., Макаревич А. С., Охріменко О. С.)	
	Історія України. Всесвітня історія 6 кл. Піскарьова та ін.	«Всесвітня історія. Історія України (інтегрований курс)» підручник для 6 класу закладів загальної середньої освіти Щупак І. Я., Піскарьова І. О., Бурлака О. В.	
	Україна і світ, вступ до історії та громадянської освіти 5-6 кл. (інтегрований курс) Кафтан та ін.	«Україна і світ: вступ до історії та громадянської освіти» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Кафтан М. В., Козорог О. Г., Костюк І. А., Селіваненко В. В., Цеунов І. А.) «Україна і світ: вступ до історії та громадянської освіти» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Панарін О., Є., Топольницька Ю. А., Макаревич А. С., Охріменко О. С.)	Модельна навчальна програма «Україна і світ. Вступ до історії та громадянської освіти. 5-6 класи (інтегрований курс)» для закладів загальної середньої освіти (авт. Кафтан М. В., Козорог О.Г., Костюк І. А., Мудрий М. М., Селіваненко В. В.).
	Україна і світ, вступ до історії та громадянської освіти 5-6 кл. (інтегрований курс) Власова та ін.	«Україна і світ: вступ до історії та громадянської освіти» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Щупак І. Я., Власова Н. С., Секиринський Д. О., Кронгауз В. О., Павловська-Кравчук В. А.)	Модельна навчальна програма «Україна і світ. Вступ до історії та громадянської освіти. 5-6 класи (інтегрований курс)» для закладів загальної середньої освіти (авт. Власова Н. С., Желіба О. В., Кронгауз В. В., Секиринський Д. О., Щупак І.Я.)

	Досліджуємо історію і суспільство 5-6 кл. (інтегрований курс) Гісем та ін.		
ІНФОРМАТИЧНА ОСВІТНЯ ГАЛУЗЬ			
	Інформатика 5-6 кл. Завадський та ін.	Підручник (Коршунова О., Завадський І.)	Методичні матеріали Безкоштовний е-додаток Модельна навчальна програма «Інформатика. 5-6 клас» для ЗЗСО (Коршунова О., Завадський І.)
	Інформатика 5-6 кл. Морзе, Барна.	«Інформатика» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Морзе Н. В., Барна О. В.)	Модельна навчальна програма. «Інформатика. 5-6 клас» для закладів загальної середньої освіти (авт. Морзе Н. В., Барна О. В.).
	Інформатика 5-6 кл. Пасічник, Чернікова.	«Інформатика» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Джон Ендрю Біос) «Інформатика» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Корнієнко М. М., Крамаровська С. М., Зарецька І. Т.) «Інформатика» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Трищук І. В.)	Модельна навчальна програма. «Інформатика. 5-6 клас» для закладів загальної середньої освіти (авт. Пасічник О. В., Чернікова Л. А.). Модельна навчальна програма. «Інформатика. 5-6 клас» для закладів загальної середньої освіти (авт. Завадський І. О., Коршунова О. В., Лапінський В. В.).
	Інформатика 5-6 кл. Радченко, Боровцова.		
	Інформатика 5-6 кл. Ривкінд та ін.	«Інформатика» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти Ривкінд Й. Я., Лисенко Т. І., Чернікова Л. А., Шакотько В. В.	Модельна навчальна програма. «Інформатика. 5-6 клас» для закладів загальної середньої освіти (авт. Ривкінд Й. Я., Лисенко Т. І., Чернікова Л. А., Шакотько В. В.).

		«Інформатика» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Бондаренко О. О., Ластовецький В. В., Пилипчук О. П., Шестопапов Є. А.)	
		«Інформатика» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Глинський Я. М., Лисобей Л. В., Чучук О. І., Дячун В. В.)	
	Інформатика 5-6 кл. Козак	«Інформатика» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Козак Л. З., Ворожбит А. В.)	
ТЕХНОЛОГІЧНА ОСВІТНЯ ГАЛУЗЬ (відсутня на сайті)			
	Технології 5-6 кл. Кільдеров та ін.		Модельна навчальна програма «Технології. 5-6 класи» для закладів загальної середньої освіти (авт. Кільдеров Д. Е., Мачача Т. С., Юрженко В. В., Луп'як Д. М.).
	Технології 5-6 кл. Терещук та ін.		Модельна навчальна програма «Технології. 5-6 класи» для закладів загальної середньої освіти (авт. Терещук А. І., Абрамова О. В., Гащак В. М., Павич Н. М.).
	Технології 5-6 кл. Туташинський.		Модельна навчальна програма «Технології. 5-6 класи» для закладів загальної середньої освіти (авт. Туташинський В. І.).
	Технології 5-6 кл. Ходзицька та ін.		Модельна навчальна програма «Технології. 5-6 класи» для закладів загальної середньої освіти (авт. Ходзицька І. Ю., Горобець О. В., Медвідь О. Ю., Пасічна Т. С., Приходько Ю. М.).
МИСТЕЦЬКА ОСВІТНЯ ГАЛУЗЬ			
Онлайн-презентація авторських концепцій підручників «Мистецтво» (5 клас) для ЗЗСО 21.02.2022			
	Драматургія і театр 5-6 кл. Старагіна та ін.		Модельна навчальна програма «Драматургія і театр. 5-6 класи» (міжгалузовий інтегрований курс) для

			закладів загальної середньої освіти (Старагіна І. П., Чужинова І. Ю., Івасюк О. М.).
	Мистецтво 5-6 кл. (інтегрований курс) Кондратова.	«Мистецтво» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Кондратова Л. Г., Федун С. І., Чорний О. В.)	Модельна навчальна програма «Мистецтво. 5-6 класи» (інтегрований курс) для закладів загальної середньої освіти (авт. Кондратова Л. Г.).
	Мистецтво 5-6 кл. Масол, Просіна.	Підручник (авт. Масол Л.)	Методичні матеріали Модельна навчальна програма «Мистецтво. 5-6 класи» (інтегрований курс) для закладів загальної середньої освіти (авт. Масол Л. М., Просіна О. В.). Безкоштовний е-додаток
		«Мистецтво» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Гайдамака О. В., Лемешева Н. А.) «Мистецтво» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Аристова Л. С., Чен Н. В.) «Мистецтво» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Рубля Т. Є., Мед І. Л., Наземнова Т. О., Щеглова Т. Л.)	
	Мистецтво 5-6 кл. Івасюк та ін.	«Мистецтво» підручник інтегрованого курсу для 5 класу	Модельна навчальна програма «Мистецтво. 5-6 класи» (інтегрований курс) для закладів загальної середньої

		закладів загальної середньої освіти (авт. Кізілова Г. О., Гринишина Л. М.)	освіти (авт. Івасюк О. М., Комаровська О. А., Кізілова Г. О., Лемешева Н. А., Лобова О. В., Назар Л. Й., Чужинова І. Ю., Шулько О. А.)
	Мистецтво 5-6 кл. Комаровська, Лемешева.		Модельна навчальна програма «Мистецтво. 5-6 класи» (інтегрований курс) для закладів загальної середньої освіти (авт. Комаровська О. А., Лемешева Н. А.)
ІНОЗЕМНІ МОВИ			
	Друга іноземна мова 5-9 кл. Редько та ін.	Друга іноземна мова «Новогрецька мова (1-й рік навчання, друга іноземна)» підручник для 5 класу ЗЗСО (з аудіосупроводом) «Угорська мова (1-й рік навчання, друга іноземна)» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (з аудіосупроводом) (авт. Боді Т. А., Браун Є. Л.) «Польська мова (1-й рік навчання, друга іноземна)» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (з аудіосупроводом) (авт. Мацькович М. Р., Ружа Цесельська-Муса мег, Каміла Квятковска) «Французька мова (1-й рік навчання)» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (з аудіосупроводом) (авт. Чумак Н. П., Кривошеєва Т. В.) Французька мова (1-й рік навчання)» підручник для 5	Методичні матеріали Безкоштовний е-додаток

		класу закладів загальної середньої освіти (з аудіосупроводом) (авт. Клименко Ю. М.) «Німецька мова (1-й рік навчання)» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (з аудіосупроводом) (авт. Сотникова С. І., Гоголева Г. В.) «Німецька мова (1-й рік навчання)» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (з аудіосупроводом) (авт. Басай Н. П., Шелгунова Н. В.) «Англійська мова (1-й рік навчання)» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (з аудіосупроводом) (авт. Пахомова Т. Г.)	
	Іноземна мова 5-9 кл. Зимомря та ін.		
	Іноземна мова 5-9 кл. Редько та ін.	Перша іноземна мова «Французька мова (5-й рік навчання)» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (з аудіосупроводом) (авт. Ураєва І. Г.) «Німецька мова (5-й рік навчання)» підручник для 5 класу ЗЗСО (з аудіосупроводом) «Англійська мова (5-й рік навчання)»	

		<u>підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (з аудіосупроводом) (авт. Карпюк О. Д., Карпюк К. Т.)</u> <u>«Англійська мова (5-й рік навчання)» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (з аудіосупроводом) (авт. Амелія Уолкер, Ненсі Левіс, Маргарет Робінсон, Любченко О. С.)</u> <u>«Англійська мова (5-й рік навчання)» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (з аудіосупроводом) (авт. Задорожна І. П., Будна Т. Б., Дацків О. П.)</u> <u>«Англійська мова (5-й рік навчання)» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (з аудіосупроводом) (авт. Коршунова А. С., Михайлова Ю. С., Фролова Д. М., Якушко В. В.)</u> <u>«Англійська мова (5-й рік навчання)» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (з аудіосупроводом) (авт. Мітчелл Г. К., Марілені Малкогіанні)</u> <u>«Англійська мова (5-й рік навчання)» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (з</u>	
--	--	--	--

		аудіосупроводом (авт. Джоанна Коста, Мелані Вільямс) «Англійська мова (5-й рік навчання)» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (з аудіосупроводом) (авт. Лаура Бродбент) «Англійська мова (5-й рік навчання)» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (з аудіосупроводом) (авт. Нерсисян М. А., Піроженко А. О.)	
ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА			
	Фізична культура. 5-6 кл. Педан та ін.		http://yakistosviti.com.ua/uk/Fizichna-kultura11
МОДЕЛЬНІ НАВЧАЛЬНІ ПРОГРАМИ З МОВ ТА ЛІТЕРАТУР КОРИННИХ НАРОДІВ І НАЦІОНАЛЬНИХ МЕНШИН			
	Болгарська мова 5-9 кл. Мілков та ін.	«Болгарська мова» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Мілков А. М., Проданова О. І.)	
	Гагаузька мова 5-9 кл. Мілков, Кіор.	«Гагаузька мова» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Бужилова В. М., Курогло Н. І., Кіор І. Ф.)	
	Мова іврит 5-6 кл. Бакуліна, Щербак.		
	Молдовська мова 5-6 кл. Карайван та ін.	«Молдовська мова» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти	

		(авт. Фетеску Л. І., Кьося В. В.)	
	Новогрецька мова 5-6 кл. Богадиця та ін.	«Новогрецька мова» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Воєвутко Н. Ю., Кіор Т. М., Крамаренко О. О.)	
	Румунська мова 5-9 кл. Говорнян та ін.	«Румунська мова» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Говорнян Л. С., Бурла О. К., Мирон Л. Д.) Румунська та зарубіжна літератури» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Говорнян Л. С., Колесникова Д. О.)	
	Російська мова 5-9 кл. Самонова, Крюченкова.		
		«Російська мова» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Давидюк Л. В., Дядечко Л. П., Фідкевич О. Л.)	Е-додаток
		«Російська мова» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Самонова О. І., Гайдаєнко Ю. Р., Шатківська Ж. Ф.)	
	Словацька мова 5-6 кл. Герзанич, Шабаш.		
	Угорська мова 5-9 кл. Браун та ін.	«Угорська мова» підручник для 5 класу закладів	

		загальної середньої освіти (авт. Браун Є. Л., Зикань Х. І., Ковач-Буркуш Є. С.) «Угорська та зарубіжна літератури» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Дебрецені О. О.)	
	Польська мова 5-9 кл. (поч. вивч. з 1-го кл.) укл. Войцева, Бучацька.	«Польська мова (5-й рік навчання) для закладів загальної середньої освіти з навчанням українською мовою. 5 клас» Войцева О.А., Бучацька Т.Г.	
	Польська мова 5-9 кл. (поч. вивч. з 5-го кл.) укл. Мацькович та ін.		
		«Польська мова (1-й рік навчання)» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Біленька-Свистович Л. В., Ярмолук М. О.)	
	Польська мова 5-9 кл. з навчанням польською мовою укл. Іванова.	«Польська мова для закладів загальної середньої освіти з навчанням польською мовою. 5 клас» Іванова М. С., Іванова-Хмель Т. М.	
	Інтегрований курс кримськотатарської мови та література 5-6 кл.	«Кримськотатарська мова та література» підручник інтегрованого курсу для 5 класу	

	Мамутова, Сеї-Джеліль.	закладів загальної середньої освіти (у 2-х частинах) (авт. Абібулла Сеїт-Джеліль, Майре Мамутова) (Частина 1, Частина 2)	
	Інтегрований курс молдовської та зарубіжної літератури 5-6 кл. Карайван та ін.		
	Інтегрований курс польської та зарубіжної літератури 5-9 кл. Лебедь.	«Інтегрований курс «Література» (польська та зарубіжна). 5 клас» Лебедь Р. К. «Польська та зарубіжна літератури» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Лебедь Р. К.)	
	Інтегрований курс румунської та зарубіжної літератури 5-9 кл. Говорнян та ін.	«Румунська та зарубіжна літератури» підручник інтегрованого курсу для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Говорнян Л. С., Колесникова Д. О.)	
	Інтегрований курс угорської та зарубіжної літератури 5-9 кл. Браун та ін.		
ЕТИКА І КУРСИ МОРАЛЬНОГО СПРЯМУВАННЯ			
	Етика 5-6 кл. Ашортія та ін.	«Етика» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Мелещенко Т. В., Желіба О. В., Бакка Т. В., Ашортія Е. Д., Козіна Л. Є.)	Модельна навчальна програма «Етика. 5-6 класи» для закладів загальної середньої освіти (авт. Ашортія Є., Бакка Т., Желіба О., Козіна Л., Мелещенко Т., Щупак І.)

		«Етика» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Данилевська О. М.) «Етика» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Іртищева О. А., Кравчук В. М., Паршин І. Л., Васильків І. Д., Кучма Л. Є.)	
	Етика 5-6 кл. Пометун та ін.	«Етика» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Давидюк Л. В., Мельник А. О.) «Етика» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Мартинюк О. О., Гісем О. О.)	Модельна навчальна програма «Етика. 5-6 класи» для закладів загальної середньої освіти (автори Пометун О.І., Ремех Т.О., Кришмарел В.Ю.). Е-додаток
	Вчимося жити разом 5-6 кл. Воронцова та ін.	«Вчимося жити разом» підручник для 5 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Воронцова Т. В., Пономаренко В. С., Василенко К. С., Лаврентьєва І. В., Андрук Н. В.)	Модельна навчальна програма курсу морального спрямування «Вчимося жити разом. 5-6 класи» для закладів загальної середньої освіти (авт. Воронцова Т. В., Пономаренко В. С., Лаврентьєва І. В., Хомич О. Л.).
	Культура добросусідства 5-6 кл. Араджионі та ін.		Модельна навчальна програма «Культура добросусідства. 5-6 класи» для закладів загальної середньої освіти (авт.-укл. Араджионі М. А., Козорог О. Г., Лебідь Н. К., Потапова В. І., Унгурян І. К.).
МІЖГАЛУЗЕВІ ІНТЕГРОВАНІ КУРСИ			

	<u>Робототехніка. 5–6 кл. Сокол, Ченцов.</u>		<u>http://yakistosviti.com.ua/uk/Robototekhnika</u>
	<u>STEM 5-6 кл. Бутурліна О.В., Артем'єва О.Є.</u>		<u>http://yakistosviti.com.ua/uk/STEM</u> <u>Модельна навчальна програма «Міжгалузевий інтегрований курс STEM» 5-6 класи, (Бутурліна О.В., Артем'єва О.Є.).</u>